
Pastabos* Pastabos*

1 Gintautas Rimša LTU 001 868 756 534 gintas@vollit.lt                           
2 Gytis Misiukevičius LTU 002 868 717 125 gytis@oksalis.lt                           
3 Arūnas Pračkaila LTU 003 861 136 018 arunas.prackaila@gmail.com
4 Sigitas Reinikis LTU 004 868 822 227 sigitasplunge@gmail.com
5 Jurij Kiriuščenko LTU 006 869 872 014 gunsmithjurij@gmail.com                             
6 Algirdas Viršila LTU 008 868 732 896 algirdasdear@gmail.com                             
7 Mindaugas Raudonis LTU 009 865 062 652 info@raelas.eu                             
8 Vilius Raicevičius LTU 011 865 020 664 vilius.raicevicius@gmail.com                             
9 Gintaras Juknevičius LTU 012 861 031 615 remontas@oksalis.lt             

10  Romualdas Vaitkevičius LTU 013 868 631 595 vaitromas@gmail.com                
11 Žilvinas Žiogas LTU 014 861 539 399 zilvinas07@gmail.com	                             
12 Dangis Lenkšas LTU 015 869 822 057 dangis.lenksas@klasco.lt                               
13 Česlovas Blažys LTU 021 868 656 335 jurbarkas@oksalis.lt              
14 Svajūnas Sungaila LTU 022 868 791 558 svajunas@vensva.lt               
15 Stasys Jurkus LTU 023 867 040 568 sjurkus79@mail.ru               
16 Audrius Katliorius 861 459 123 audrius.katliorius@gmail.com     
17 Laurynas Šarkauskas LTU 027 861 838 800 laurynas.intega@gmail.com                               
18 Julius Laurinaitis LTU 028 865 832 180 j.laurinaitis@agrowill.lt
19 Petras Abukevičius LTU 030 865 266 633 p.abukevicius@gmail.com		                             
20 Saulius Vengalis LTU 031 867 020 070 plunge@oksalis.lt                         
21 Sigitas Daržinskas LTU 032 866 204 812 sigitasdarzinskas28@gmail.com
22 Edmundas Samulionis LTU 033 867 787 368 edmundas.idostatyba@gmail.com                             
23 Audrius Budreckis audrys@list.ru                           
24 Ramūnas Bendžius LTU 037 868 810 059 ramunasbend@gmail.com                           
25 Tomas Songaila LTU 038 861 453 527 tomas@vensva.lt                           
26 Marius Vaitkevičius LTU 040 865 621 288 marius.vaitkevicius@gmail.com                
27 Vidas Endzinas LTU 042 868 682 748 vidasendzinas@gmail.com                             
28 Alvydas Rušinskis 865 208 191 alvydui.r1@gmail.com                             
29 Nerijus Rimša 867 236 009 rimsa.nerijus@gmail.com
30 Dalius Pipiras LTU 049 868 759 061 irma.pipiriene@gmail.com                             
31 Ruslanas Murnikovas LTU 051 861 018 792 ruslanas111@gmail.com                           
32 Algimantas Venckus LTU 054 861 159 957 algisvenckus57@gmail.com                           
33 Justinas Valužis LTU 056 869 843 862 uab.balda@gmail.com                           
34 Rolandas Račinskis 8624 24432 rolandas.racinskis@gmail.com                             
35 Gytis Dabožinskas LTU 058 8634 38269 gytisdabozinskas@gmail.com
36 Jaunius Vilimas LTU 059 869 911 485 jaunius.vilimas@gmail.com                           
37 Julius Paškonis LTU 060 8614 71465 juliuspaskonis@yahoo.com                             
38 Eimutis Vasiliauskas LTU 061 861 690 681 eimutis.vasiliauskas@gmail.com	                             
39 Andrejus Prichodko LTU 063 867 749 817 andriusprichodko@gmail.com	                             
40 Vytautas Tutkus 861 001 248 vytautas.tutkus@gmail.com	                             
41 Loreta Naginskaitė LTU 065 860 188 661 info@hantera.lt                           
42 Ramūnas Petrulis LTU 066 897 090 302 peramunas@gmail.com	                             
43  Darius Liaudanskis  LTU 067 868 580 284 	dariuslauto@gmail.com                             
44 Remigijus Balašaitis LTU 068 868 646 299 rbalasaitis@gmail.com	                             
45 Svajūnas Rimgaila LTU 069 869 806 645 sv.rimgaila@gmail.com	               
46 Tomas Momkus LTU 070 869 631 352 t.momkus@gmail.com                               
47 Aida Momkienė  LTU 071 864 126 325 aidamomkiene@gmail.com                               
48 Jonas Šneideris LTU 072 868 542 761 josneideris@gmail.com                             
49 Albertas Rupšaitis LTU 073 861 007 183 rupsaitis@gmail.com		                               
50 Edgaras Zakaras LTU 074 861 243 610 edgaras20021@gmail.com
51 Darius Galdikas LTU 075 860 854 958 galdikasdarius@gmail.com                             
52 Egidijus Palaima LTU 076 868 516 763 egidijus.palaima@gmail.com	                           
53 Artūras Pundzius 867 265 606 rbap25@gmail.com                             
54 Žygimantas Norkus LTU 078 862 912 552 zygimantasnorkus@gmail.com                             
55 Marius Čiuta 867 805 454 mciuta@gmail.com
56 Rokas Vaidilauskas 863 176 622 rokasvaidilauskas@gmail.com                             
57 Rolandas Vaidilauskas 869 912 035 rolandas555@gmail.com                           
58 Paulius Butkus 867 516 570 pauliusbutkus2@gmail.com                           
59 Tomas Butkus 861 271 706 tomas.butkus@agrokoncernas.lt                           
60 Mindaugas Simanavicius 865 511 876 mindaugsim0606@gmail.com                             
61 Igor Petrušin LTU 085 860 241 240 igor.petrusin@gmail.com                             
62 Naglis Balašaitis LTU 086 861 286 543 nbalasaitis@gmail.com                             
63 Rimas Lekys LTU 087 869 824 591 r.lekys@martonas.lt                             
64 Virginijus Pauža LTU 088 869 836 609 virginijus@pauza.lt                             
65 Egidijus Einikis LTU 089 862 548 946 e.einikis@gmail.com                             
66 Povilas Sadauskas LTU 090 867 753 289 povilas.sadauskas@yahoo.co.uk
67 Džeraldas Abromavičius LTU 091 867 021 171 dzeraldas@atlanticexpress.lt
68 Vasiliauskas Vilius LTU 092 864 030 050 viliusvas@gmail.com

Sumokėta    
2019 m.

Sumokėta  
2020 m.

Eil. Nr. Vardas, pavardė Nario 
kortelės Nr. Telefono Nr. El.paštas


